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Za nami druga edycja Powiatowego Konkursu 
Wiedzy o Rynku Pracy „Rynek pracy bez tajemnic”.

 Autor: Monika Myśliwiec Data publikacji: 18.03.2024

 kolejny raz młodzież z  ponadpodstawowych powiatu wodzisławskiego W piątek 15.03.2024 r. 9 szkół
zmierzyła się z testem o rynku pracy. 

 Wydarzenie było częścią obchodów 30 - lecia sieci EURES w UE.

 przystąpiło  Do rywalizacji 36 uczniów.

Starostwo Powiatowe w Wodzisławiu Śląskim oraz Doradztwo Konkurs objęli patronatem honorowym: 
Podatkowe Graczyk s.c. Współorganizatorem był Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w 
Wodzisławiu Śląskim. 

Młodzież została przywitana przez Wicestarostę Powiatu Wodzisławskiego Panią Kornelię Newy i 
 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim – Panią Annę Słotwińską-Plewkę.  

, który zdobył imponującą liczbę Laureatem konkursu został Kamil Bugla z I LO w Wodzisławiu Śląskim
punktów – 27 na 30 możliwych. 

Kolejne miejsca zdobyli również uczniowie I LO w Wodzisławiu Śl.:

Monika Baran  – II miejsce
Magda Bugla – III miejsce
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Dodatkowo wyróżnienia otrzymali:

Kinga Ochocka z Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim
Aleksandra Stachurska z I LO w Wodzisławiu Śląskim 

Uczniów I LO i uczennicę Zespołu Szkół Ekonomicznych przygotowała do konkursu Pani Dominika 
 Hermanek-Klimek.

Serdecznie gratulujemy uczniom i opiekunce.

w tej edycji konkursu były o tematyce rynku pracy, skierowane do młodzieży Nowością prelekcje 
oczekującej na wyniki. 

Zaproszonymi gośćmi byli:  – ekspert i właściciel firmy Doradztwo Podatkowe Pan Dariusz Graczyk
Graczyk s.c. oraz asp. – specjalista Zespołu ds. Profilaktyki  Społecznej, Nieletnich i Sebastian Marciniak 
Patologii  z Komendy Powiatowej Policji w Wodzisławiu Śląskim.

Dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w organizację i przeprowadzenie konkursu.
Do zobaczenia za rok!
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